

L.p.	Przedmiot	Oddział	Tytuł podręcznika	Autor podręcznika	Wydawnictwo
Klasa I					
1	język polski (zakres podstawowy i rozszerzony)	A B C	Ponad słowami. Część 1 i 2.	Małgorzata Chmiel, Eliza Kostrzewa	Nowa Era
2	język angielski (zakres podstawowy)	A B	"On Screen" Pre-intermediate lub Intermediate (w zależności od diagnozy na starcie)	Virginia Evans, Jenny Dooley	Egis
3	język angielski (zakres podstawowy)	C	"On Screen" Intermediate	Virginia Evans, Jenny Dooley	Egis
4	język francuski	A B C	Francofolie Express 1	Régine Boutégége, M. Supryn - Klepcarz	Szkolne PWN
5	język niemiecki	A B C	FOKUS 2. Język niemiecki Podręcznik do szkół ponadgimnazjalnych. FOKUS 2. Nowy zeszyt ćwiczeń.	Anna Kryczyńska-Pham	WSiP
6	język rosyjski	A B C	Вот и мы 2. Nowa edycja – podręcznik Вот и мы 2. Nowa edycja – zeszyt ćwiczeń	Małgorzata Wiatr-Kmieciak, Sławomira Wujec	Szkolne PWN
7	historia (zakres podstawowy)	A B C	Poznać przeszłość. Wiek XX Podręcznik do historii dla szkół ponadgimnazjalnych.	Stanisław Roszak, Jarosław Kłaczek	Nowa Era
8	wiedza o społeczeństwie (zakres podstawowy)	A B C	W centrum uwagi Podręcznik do wiedzy o społeczeństwie dla szkół ponadgimnazjalnych	Arkadiusz Janicki	Nowa Era
9	Wiedza o kulturze	A B C	Spotkanie z kulturą	G.Nazaruk, M.Sacha, G.Świętochowska, M.Bokiniec, B.Forysiewicz, J.Michałowski, N.Mrozowiak	Nowa Era
10	matematyka (zakres rozszerzony)	A	Matematyka. Podręcznik do liceów i technikum klasa 1.	Marcin Kurczab, Elżbieta Kurczab, Elżbieta Świada	Oficina Wydawnicza Krzysztof Pazdro
11	matematyka (zakres rozszerzony)	A	Matematyka . Zbiór zadań do liceów i technikum klasa 1.	Marcin Kurczab, Elżbieta Kurczab, Elżbieta Świada	Oficina Wydawnicza Krzysztof Pazdro
12	matematyka (zakres podstawowy)	B C	Matematyka. Podręcznik do liceów i technikum klasa 1,	Marcin Kurczab, Elżbieta Kurczab, Elżbieta Świada	Oficina Wydawnicza Krzysztof Pazdro
13	matematyka (zakres podstawowy)	B C	Matematyka . Zbiór zadań do liceów i technikum klasa 1.	Marcin Kurczab, Elżbieta Kurczab, Elżbieta Świada	Oficina Wydawnicza Krzysztof Pazdro
14	Fizyka (zakres podstawowy)	A B C	Odkryć fizykę – podręcznik dla szkół ponadgimnazjalnych	M. Braun, W. Śliwa	Nowa Era
15	Biologia (zakres podstawowy)	A B C	Biologia na czasie. Podręcznik dla szkół ponadgimnazjalnych.	Emilia Bonar, Weronika Krzeszowiec-Jeleń, Stanisław Czachorowski	Nowa Era
16	chemia (zakres podstawowy)	A B C	To jest chemia	R. Hassa, A. Mrzigod, J. Mrzigod	Nowa Era
17	geografia (zakres podstawowy)	A B C	Oblicza geografii	R. Uliszak, K. Wiedermann	Nowa Era
18	podstawy przedsiębiorczości	A B C	Krok w przedsiębiorczość	Z. Makiela, T. Rachwał	Nowa Era
19	Edukacja dla bezpieczeństwa	A B C	Po prostu EdB – Edukacja dla bezpieczeństwa	B. Breitkopf, M. Cieśla	WSiP
20	informatyka (zakres podstawowy)	A B C	Informatyka dla szkół ponadgimnazjalnych – zakres podstawowy	Grażyna Koba	Migra
21	Religia	A B C	Moje miejsce w kościele	J. Szept, D. Jackowiak	Św. Wojciech
22	Etyka	A B C	Etyka. Podręcznik dla szkół ponadgimnazjalnych	P. Kłodziński, J. Kopiszewski	OPERON